江 门 市 农 业 农 村 局

江 门 海 关 办 公 室

转发关于印发预制菜等农产品食品出口
属地查检工作指引的通知

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局，

江门海关各隶属海关：

为加强我市预制菜出口企业培育，推动我市预制菜走向国际

市场，现将《关于印发预制菜等农产品食品出口属地查检工作指

引的通知》（粤农农函〔2022〕1070 号）转发给你们。请认真按

照文件要求，积极指导企业建立完善生产管理制度，协助指导预

制菜企业办理出口通关。

附件：关于印发预制菜等农产品食品出口属地查检工作指引

的通知

江门市农业农村局 江门海关办公室

2022 年 10 月 17 日

公开方式：主动公开